
Резултати од првиот парцијален испит по предметот
дрво во градежништвото одржан на 10.04.2019 год.

Р. Бр. Индекс Освоени поени
1 883 37
2 864 30
3 867 29
4 863 29
5 915 26
6 870 26
7 861 25
8 927 23 (на II парц. да освои мин. 25 поени)

9 868 22 (на II парц. да освои мин. 26 поени)

10 901 21 (на II парц. да освои мин. 27 поени)

11 928 17
12 933 16
13 893 12
14 848 12
15 877 7
16 898 5
17 905 5
18 913 4
19 937 3
20 946 3
21 896 2
22 906 2
23 923 0

12.04.2019 год.
Предметен наставник
Доц. д-р Виолета Јакимовска Поповска
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